
FORTNITE BATTLE ROYALE: STAVĚJ JAKO PROFÍK6

• Prozkoumejte některé z neoznačených oblastí ostrova . . . . . . . . . .84
• Kolem celého ostrova jsou rozesety zvláštně tvarované  

hlídkové věže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87
• Jak vybrat to nejlepší místo dopadu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Kapitola 4 – Jak se stát mistrem stavitelem . . . . . . . . . . . . . .93
• Jak získat materiál, který potřebujete  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .93
• Základní strategie při stavění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .98
• Jak postavit pevnost 1×1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .105
• Jak používat režim Edit Mode, když chcete přidat dveře,  

okna a další. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .109
• Popusťte uzdu kreativitě a stavějte propracované konstrukce  . . 114
• Rady stavitelům při přípravě na závěrečnou fázi hry  . . . . . . . . . . . 115
• Jak a kde postavit svou pevnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117
• Strategie, jak v závěrečné fázi hry bránit,  

opravovat nebo opustit svou pevnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

Kapitola 5 – Objevte zbraně a kořist, které ostrov nabízí . . 124
• Tři tipy, jak zlepšit přesnost při střelbě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126
• Hodnocení a skupiny zbraní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127
• Volte svůj arzenál moudře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130
• Nejužitečnější položky kořisti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132
• Všechna vozidla představují skvělý způsob, jak se rychle  

přemisťovat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135

Kapitola 6 – Užitečné zdroje informací  
o Fortnite: Battle Royale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137

• Vaše dobrodružství nekončí… . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139

A101C0N13106_blok.indd   6 21.03.2019   15:08:31




